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
SU QUATTRO LATI, CON MQ 4000 
DI TERRA, COMPOSTO DA: P.T: SA-
LONE CON CAMINO, CUCINA ABI-
TABILE, CAMERA E BAGNO; P.1°: 
TRE CAMERE DA LETTO, STUDIO, 
BAGNO E FIENILE. ADIACENTE POR-

TICATO DI MQ 100. POSSIBILITA’ DI TERRENO AGRICOLO DI MQ 
44.000, CIRCA. € 280.000, 00

ISOLA S. ANTONIO: VILLETTA IN-
DIPENDENTE SU QUATTRO LATI, 
DI ANNI 45, CIRCA, CON MQ 900 
DI SEDIME E BOX IN MURATURA, 
COMPOSTA DA: P.SEMINTERRATO: 
CANTINA, CUCINA E SALOTTO; 
P.R.: TINELLO, CUCININO, SALA, 
DUE CAMERE DA LETTO E BAGNO. 

€ 160.000, 00

ATTIVITA’ COMMERCIALI: 

ZONA CENTRO: ATTIVITA’ DI LIBRERIA, CARTOLERIA, SERCVIZIO 
RILEGATURA, STAMPA DI TESI, FAX, FOTOCOPIE, GRATTA E PAR-
CHEGGI, ETC. ATTIVITA’ BEN AVVIATA, IN POSIZIONE STRATEGICA 
DEL CENTRO CITTADINO E DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI. INFO IN 
AGENZIA

ZONA CENTRO: ATTIVITA’ DI PA-
NETTERIA: LOCALE VENDITA, 
CON DUE VETRINE, RETRO E BA-
GNO ESTERNO. ARREDATA CON 
FORNO PER PIZZE, DUE BANCHI 
VENDITA, BILANCIA ELETTRONI-
CA, AFFETTATRICE E REGISTRO 
DI CASSA. NEL RETRO: BANCO-

FRIGO, FRIGO PER LIEVITAZIONE (ABBATTITORE), IMPASTATRICE E 
MACCHINA PER DOLCI. € 45.000,00 TRATTABILI

AFFITTI IN CITTA’ LIBERI E ARREDATI

ZONA STAZIONE: IN BEL PALAZZO, ALLOGGIO DI AMPIA METRATU-
RA, COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE,TINELLO, 
DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, DUE RIPOSTIGLI E BAL-
CONE. BEN ARREDATO € 500,00

ZONA CENTRO: TRILOCALE, ARREDATO, CON RISCALDAMENTO 
AUTONOMO, COMPOSTO DA: CUCININO CON TINELLO, SOGGIOR-
NO A VISTA, CAMERA MATRIMONIALE GRANDE E BAGNO. € 450,00 
MENSILI

VIA NAPOLI BELLISSIMO TRILOCALE ARREDATO CON TERRAZ-
ZINO. TERMOAUTONOMO. € 600,00 MENSILI COMPRESE SPESE 
CONDOMINIALI

ZONA OSPEDALE: ALLOGGIO, ARREDATO, DI MQ 100, CIRCA, 
COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE DA LET-
TO E BAGNO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 450,00 MENSILI 
COMPRESE SPESE CONDOMINIALI

SAN GIULIANO: NUOVA COSTRUZIONE TRILOCALE, LIBERO 
DA MOBILI, CON TERRAZZO E BOX AUTO. TERMOAUTONOMO. 
€ 350,00 MENSILI

SPINETTA M.GO: ALLOGGIO DUPLEX, CON OTTIME RIFINITURE, 
VASCA IDROMASSAGGIO, DOPPI SERVIZI , TERRAZZO DI MQ 30, 
PARQUET. RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 500,00 MENSILI

SPINETTA M.GO: IN BELLA PALAZZINA IN PARAMANO, DI NUOVA 
COSTRUZIONE, AMPIO MONOLOCALE, ARREDATO BENE, CON BAL-
CONE E RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 300,00 MENSILI 
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- Alture Val-
madonna: casa 
da fondamenta 
a tetto libera su 
3 lati in ottime 
condizioni con 
oltre 1000 mq di 
terreno. Interna-
mente composta 
da sala, cucina 
abitabile e bagno 

al piano terra. Al piano superiore 2 camere matrimo-
niali (da cui ci accede ad un ampio terrazzo) e bagno. 
Mansarda ultimata con predisposizione bagno. Ester-
namente cantina, magazzino di oltre 70 mq, 2 posti 
auto coperti oltre a piccolo fabbricato di 50 mq. con 
forno e barbecue. Rich. €. 320.000 rif. 21B 

- Vill. Euro-
pa in stabi-
le anni ‘70 
splendido al-
loggio com-
pletamente 
ristrutturato 
c o m p o s t a 
da ingresso, 
a m b i e n -
te unico 

sala con cucina, camera letto, bagno, cantina e box 
auto. Vendibile anche arredato. Ottimo da reddito. 
Rich. €. 90.000 rif. 31E

- Zona 
Pista in 
piccola pa-
lazzina con 
g i a r d i n o 
c o n d o m i -
niale allog-
gio al 2°P. 
s.a. alloggio 
ristrutturato 
c o m p o s t o 
da: ingresso 
su corrido-

io, cucina abitabile, sala, camera letto, 2 bagni, cantina 
e posto auto. Risc. Autonomo. Rich. €. 105.000 rif. 3P

- Zona Orti Vil-
la tipo a schiera 
libera su 2 lati 
di ampia me-
tratura elevata 
3 piani fuori 
terra oltre a 
semin te r ra to 
con triplo box 
auto. P. terra: 
ingresso su sa-

lone, cucina abitabile, terrazzino di 40 mq. e bagno. 
Al 1°P. tre camere letto e bagno. Mansarda ultimata 
con bagno. Tavernetta, locale caldaia, cantina e Box/
Magazzino di 50 mq. Rich. €. 320.000 rif. 25A  

- Zona Pista in 
piccola palazzina 
alloggio piano 
alto da ristruttu-
rare composto 
da ingresso su 
corridoio, tinel-
lo, cucinino, 2 
camere, bagno, 
ripostiglio, 2 bal-

coni e cantina. Rich. €. 60.000 rif. 32P
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
in buono stato 
al 2° p. s.a. di 
salone, cucina, 
2 ampie ca-
mere, bagno, 

ripostiglio, cantina e box. Basse spese. LIBERO SUBITO. 
€. 125mila tratt. Rif. 246D  Indice pres. Energ. Globa-
le 161,03 kWh/m2

ZONA GA-
LASSIA: In 
c o m p l e s s o 
recente como-
do ai servizi 
Alloggio al 2° 
p. c.a. di sala, 
cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, 
cantina e box. 
LIBERO SUBITO 

€. 170mila tratt. Rif. 260C  Indice pres. Energ. Globale 
96,42 kWh/m2

VIA S. GIA-
COMO: In 
c o n t e s t o 
immerso nel 
verde Allog-
gio ampia 
metratura al 
2° p. c.a. di 

salone, cucina, 3 camere, 2 bagni, ampi balconi, can-
tina e box €. 155mila Rif. 298D Indice pres. Energ. 
Globale 143,29 kWh/m2

CABANET-
TE: Nel 
comp lesso 
Girasole in 
quadrifami-
liare Alloggio 
su 2 livelli al 
1° ed ULTI-
MO PIANO di 

soggiorno, cucina, cameretta, bagno, balcone, mansar-
da collegata di 2 camere, bagno, Terrazza, Doppio Box. 
€. 175mila Rif. 190 

ZONA VIA 
CASALBA-
GLIANO: In 
comp lesso 
residenziale 
di Recente 
c o s t r u z i o -
ne Alloggio 
al P.T. con 

GIARDINO di salone, cucina, 2 camere, 2 bagni, cantina 
e box. Ottime fi niture €. 173mila Rif. 36

SCUOLA DI 
P O L I Z I A : 
Casa RI-
STRUTTURA-
TA libera 4 
lati su 2 piani 
di sala, cuci-
na, 2 came-
re, 2 bagni, 

Terrazzo, mansarda con bagno da ultimare. GIARDINO  
e 2 Box. €. 235mila Rif. 85 

C A B A N E T T E : 
Villa  libera 4 lati 
in bella posizione 
su UNICO PIANO 
rialzato di salone 
doppio, ampia 
cucina, 3 ampie 
camere da letto, 

bagno. Al Piano Terra ampio box e locale caldaia. Ampio 
GIARDINO. LIBERA SUBITO €. 198mila Rif. 159E Indice 
pres. Energ. Globale 228,3 kWh/m2

C A N TA L U P O : 
Cascinale RI-
STRUTTURATO in 
posizione tran-
quilla indipen-
dente 4 lati di 
P.T. salone dop-
pio con camino, 
cucina, bagno, 

1° p. di 3 camere, bagno. Possibilità di ampliamento 
per renderla BIFAMILIARE. AMPIO GIARDINO. Possibi-
lità di 11000 mq di Terreno agricolo ad uso boschivo 
€. 210mila Rif. 161

C A N TA L U P O : 
Villa RECENTE 
libera 3 lati SU 
UNICO PIANO di 
sala, cucina, 2 
camere, studio, 2 
bagni, mansarda 
fi nita con bagno, 

seminterrato di taverna, bagno, box doppio. Terrazzo e 
GIARDINO €. 290mila Rif. 146C  Indice pres. Energ. 
Globale 140,46 kWh/m2 

CASALBAGLIA-
NO: VILLETTE 
NUOVE libere 
2/3 lati disposte 
su 2 piani oltre 
mansarda fi nita. 
Superfi cie totale 
180mq. Persona-

lizzazione degli interni. Box e GIARDINO. Ottimo capi-
tolato.  €.225mila
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SSAA 22001100 PROGETT

ZONA CRISTO: AL-
LOGGIO DA RISTRUT-
TURARE INGRESSO 
SALA CUCINOTTA 
BAGNO CAMERA 
MATRIMONIALE CAN-
TINA E POSTO AUTO 
€ 50000

SPINETTA: BEL-
LISSIMO ALLOGGIO 
RISTRUTTURATO DI 
INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTI-
GLIO , 2 BALCONI, 
BOX AUTO. 

€ 110.000
SCUOLA DI 
POLIZIA: ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURA-
TO, INGRESSO, 
SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, BOX AUTO 

GRANDE. € 125.000
SCUOLA DI POLI-
ZIA: IN PICCOLO 
CONTESTO ALLOG-
GIO DI INGRESSO, 
SOGGIORNO, 
CUCINA, 3 CAMERE, 
BAGNO, RIP. 2 BAL-
CONI, BOX AUTO E 

CANTINA. € 115.000 TRATT. LIBERO SUBITO!! 
CASALBAGLIA-
NO: BELLISSIMO 
ALLOGGIO DI 
RECENTE COSTRU-
ZIONE, INGRESSO, 
SALA CON CUCINA 
LIVING, 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, BOX 

AUTO DOPPIO, GIARDINO DI PROP. € 160.000 TRATT. 

SCUOLA DI 
POLIZIA: VILLET-
TA A SCHIERA 
ELEVATA SU 
PIÙ LIVELLI IN 
OTTIMO STATO 
DI MANUTENZIO-
NE, INGRESSO, 
STUDIO, BAGNO, 

BOX AUTO DOPPIO, SALA, CUCINA ABITABILE, BAGNO, 2 
CAMERE, BAGNO, LOCALE MANSARDA OPEN-SPACE AL 
GREZZO E PICCOLO GIARDINO DI PROPRIETÀ. € 210.000 
TRATT. 

CANTALUPO: IN 
PICCOLO CONTE-
STO DI RECENTE 
COSTRUZIONE , 
ALLOGGIO CON 
GIARDINO COSI 
COMPOSTO, 
INGRESSO, 

SALA CON CUCINA A VISTA, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, 
TAVERNA FINITA E COLLEGATA ALL’ALLOGGIO, BOX AUTO 
DOPPIO RISC. AUTONOMO. € 215.000 TRATT. 

ZONA OSTE-
RIETTA: GRANDE 
CASA INDIPEN-
DENTE ELEVATA 
SU PIU’ LIVELLI, 
INGRESSO, 
SALONE DOPPIO, 
CUCINA GRANDE 
ABITABILE, 4 

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

VICINISSIMI A PIAZZA DELLA LIBERTA’: AL-

LOGGI  NUOVI COMPRENSIVI DI 2  o 3 CAMERE 

OLTRE I SERVIZI. TERMOAUTONOMO  APPAR-

TAMENTI CON DIVERSE TIPOLOGIE (DALLE 

TRE CAMERE CON BAGNO E TERRAZZO SINO 

A  N. 7 VANI PIU’ SERVIZI) CANONI DI AFFITTO A 

PARTIRE DA €.  350,00 MENSILI DISPONIBILITA’ 

A LOCARE SIA USO UFFICIO CHE ABITAZIONE. 

INTERPELLATECI I.P.E. – NON COMUNICATO
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

VENDITA

ZONA CENTRO  In 
palazzina d’epoca 
ristrutt. Alloggio di 
ampia metratura al 
1°P.(c.a.): ingresso 
su salone, grande 
cucina, camera let-
to, sala da bagno, 
rip. Risc. aut. Bal-
coni. Cantina. Box 

auto. L’appartamento è completamente ristrutt. Molto 
bello!!  Indice di prestazione energetica=non comunica-
to € 220.000,00 (RIF. 77C)

ZONA CRISTO In bella 
posizione in palaz-
zina recentemente 
costruita alloggio al 
3°P.(c.a.): ingresso 
su soggiorno con 
ang. cottura, came-
ra letto, Terrazzo. 
Posto auto coper-
to. Cantina. Risc. 

aut. climatizzatione e antifurto. Impianto domotico. 
€ 100.000,00 COMPRENSIVO DI ARREDI!! (RIF. 88R)

LOBBI In centro pa-
ese a soli 6 km. da 
Alessandria, Bella 
villa di fine ‘800 con 
soffitti affrescati e 
intatte caratteristi-
che originali dell’e-
poca. Disposta su 
due livelli  con am-
pio giardino. P.T.: 

ingr., salone, sala da pranzo, cucina. 1°P.: 4 camere, 
cabina armadi e sala da bagno. Cantina. Portico e ru-
stico. Indice di prestazione energetica non comunicato 
€ 250.000,00 (RIF.80H)

VALLE S. BARTOLO-
MEO Villa  indip. su 
4 lati con giardino. 
P.R.: salone (predi-
sp. camino), ampia 
cucina, bagno, rip. 
1° P.: 3 camere let-
to, bagno, rip. Ter-
razzino. P.Semint.: 
tavernetta, lavande-

ria, cantina, box doppio. Indice di p.e. 142,7 kWh/m2 
(Classe energetica “C”)   € 360.000,00 (RIF. 44VV) 

VENDITA

ZONA CENTRO In piccola 
palazzina completa-
mente ristrutt. ampio 
e luminoso bilocale 
con balconi e doppia 
esposizione  al  4°P. 
(c.a.) . Risc. aut. Can-
tina. Box auto. I.P. 
energetica=non comu-

nicato € 126.000,00 (RIF. 127C)

SPINETTA MARENGO In 
zona tranquilla e im-
mersa nel verde, allog-
gi di nuova costruzione  
A) ingr., soggiorno con 
ang. cottura, came-
ra da letto, bagno e 
lavanderia. Terrazzo 
Cantina. Box auto e 
posto auto. € 92.000,00 

-  B) alloggio su due livelli: ingr. su salone con cucina 
living, 3 camere letto, 2 bagni, ampio terrazzo. Cantina. 
Box auto e posto auto.  € 135.000,00.  Risc. aut.predisp. 
climatizz e antifurto. Possibilità di scelta delle finiture in 
ampio capitolato. Indice di prestazione energetica non 
comunicato. (RIF.113F)

ZONA CENTRO In palazzo 
d’epoca di poche unità 
ab. ATTICO compl. ri-
strutturato con grande 
terrazzo, composto da: 
ingr. su salone con ca-
mino, cucina, sala da 
pranzo, 3 bagni, lav.,  2 
camere letto matrim. di 
cui una con cab. arma-

di. Box auto.  Risc. a pavimento. Predisp. climatizz. e 
antifurto. Indice di prestazione energetica=non comuni-
cato. INFO E PLANIMETRIE C/O NS. UFFICIO. RIF. 128C

ZONA CENTRO In pa-
lazzina di poche unità 
abitative, bella e lumi-
nosa mansarda ristrutt. 
con terrazzo: ingr. su 
salone con ang. cot-
tura, camera letto, 
studio, bagno. Poss. 
posto auto. Cantina. 

Risc. aut. Predisp. climatizzazione e antifurto. Indice 
di prestazione energetica=non comunicato € 148.000,00 
(RIF.106C)

VENDITA

ZONA PISTA VECCHIA In esclusiva palazzina d’epoca, in cor-
so di tot. ristrutt., , appartamenti al 1° e 2°P.(c.a.) di  mq.150/
cad : ingr, salone, cucina ab., sala da pranzo, 2/3 camere letto 
e 2 bagni. Balconi. Cantina. Risc. aut. e predispoz. Climatizz. 
e antifurto.Disponibili soluzioni personalizzate sia nella di-
stribuzione degli spazi che nelle finiture di lusso. Poss. posti 
auto. I.P.Energetica=non comunicato PREZZI A PARTIRE DA 
€ 375.000,00  (RIF. 69P)

V.ZE C.SO IV NOVEMBRE In piccolo condominio di poche unità 
abitative appartamento ristrutturato  al 1°P.(c.a.) : ingr., soggior-
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
pie vetrine. € 2.000,00/MESE  (RIF. A122N)
ZONA UFFICI FINANZIARI  - affittasi negozio di mq. 200, ampie ve-
trine, risc.autonomo € 1.200,00/MESE (RIF. A129)  
ZONA CENTRALISSIMA in casa d’epoca rec. Ristrutt.  affittasi  ne-
gozio di mq. 150,  ampie vetrine, risc. Aut.  INFO E PLANIMETRIE 
PRESSO N/ UFFICI. (RIF. 153N)  
ZONA PEDONALE – affittasi negozio di mq. 170 – Ottime condizioni 
generali  INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI. (RIF. A158N)  
ZONA MICARELLA Vendesi capannone di recente costruzione in ot-
time condizioni. Capannone mq.1.000, uffici mq.100, sedime esterno 
mq.2.500 ca. INFO E PLANIMETRIE C/O NS UFFICI (RIF.5CA)
ZONA CRISTO Affittasi capannone di mq. 500 completo di uffici e 
servizi. € 1.700,00/MESE (RIF. A36CA)
VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTELLETTO M.TO, CANTALUPO 
Vendesi terreni edificabile ad uso residenziale/artigianale. Lotti a 
Partire da mq. 1.000. INFO E PLAN. C/O NOSTRI UFFICI. (RIF. 135T)

P.zza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.262786

ALESSANDRIA 
ALESSANDRIA – ZONA CRISTO – Splendida villa 
a schiera di ampia metratura in perfette condizioni 
composta da ingresso su ampia sala, cucina abitabile, 
bagno e ampio giardino al p.t., 2 camere matrimoniali, 
studio e bagno al piano 1° oltre a mansarda con due 
camere matrimoniali e bagno, taverna con cantina e 
lavanderia e box auto doppio.DA VEDERE!!! Possibilità 
mutuo € 330.000/00

ALESSANDRIA – ZONA PISTA – Appartamento 
completamente ristrutturato a nuovo composto da in-
gresso, ampia sala, cucina abitabile, 2 camere, bagno, 
3 balconi, cantina.RISTRUTTURATO! Possibilità mutuo 
€ 150.000/00

ALESSANDRIA – ZONA CRISTO – Attico pari al nuovo 
composto da sala, cucina, 3 camere, doppi servizi, bal-
cone, terrazzo oltre a mansarda al grezzo con impianti, 
cantina, box auto.PARI AL NUOVO!! Possibilità mutuo 
€ 210.000/00

ALESSANDRIA – PRIMO CRISTO – Splendida villa con 
giardino completamente indipendente composta da 
ingresso su salone doppio, cucina, 2 camere, sala da 
bagno con vasca e doccia idro, bagno di servizio, ve-
randa, balcone e terrazza oltre ad ampio piano terreno 
indipendente composto da ingresso su soggiorno con 
camino, angolo cottura, camera, sala da bagno, 2 box 
auto.FINITURE DI PREGIO!! Possibilità mutuo 
€ 300.000/00

ALESSANDRIA – ZONA PISTA VECCHIA– Attico 
composto da ingresso, sala, cucina, camera, bagno, 
balcone, terrazza, cantina.PARZIALMENTE RISTRUTTU-
RATO!! Possibilità mutuo € 140.000/00

ALESSANDRIA – SCUOLA DI POLIZIA – In piccola 
palazzina appartamento pari al nuovo composto da 
ingresso su soggiorno, grande cucina, 2 camere, doppi 
servizi, 2 balconi, box uato, termouat. e climatizzato.
OCCASIONE!!! Possibilità mutuo € 130.000/00 tratt.

STRADA CITERNA – Splendida posizione, casa com-
pletamente indipendente su 4 lati con 1800 mq circa 
di terreno circostante composta da ingresso su sog-
giorno con cucina a vista, camera, bagno al p. terra, 
ampia camera mansardata con bagno al p. sottotetto 
oltre a lavanderia adiacente al p.t. recuperabile come 
abitativo e box auto al p. interrato.OTTIME CONDIZIO-
NI!! Possibilità mutuo € 170.000/00

ALESSANDRIA – PRIMO CRISTO – In palazzo di nuova 
costr. bilocale con ottime fi niture comp. da ingresso su 
sogg. con cucina a vista, camera, bagno con vasca e doc-
cia, terrazzino e balcone, termouat., climat. e con sistema 
di allarme.Compl. arredato.Posto auto di prop. coperto.
MOLTO BELLO!! Possibilità mutuo € 100.000/00

ALESSANDRIA – Zona Centralissima – A due passi 
da piazza Garibaldi appartamento all’ultimo piano di 
circa 130 mq con sottotetto annesso di ugual metratu-
ra. DA RISTRUTTURARE € 200.000/00 trattabili

ALESSANDRIA – Zona Pista Vecchia – Appartamento 
ben disposto composto da ampio ingresso, salone 
doppio con possibilità di ricavare una camera, cucina 
abitabile, camera matrimoniale, bagno, 2 balconi e box 
auto.OTTIME CONDIZIONI!! Possibilità mutuo 
€ 160.000/00

ALESSANDRIA – SCUOLA DI POLIZIA – In contesto di 
nuova costruzione appartamento composto da ingres-
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
abitabile, 3 camere, doppi servizi, 3 balconi, 
cantina, 2 solai, box e posto auto. Luminosissimo, 
affacio sui giardini. Euro 380.000,00 (rif. 6P)

Spinetta M.go in stabile di recente costruzione 
alloggio sito al 2°p. c.a. composto da ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile, camera da letto, 
bagno, ripostiglio, 2 balconi, cantina e posto auto. 
Risc. autonomo. Euro 125.000,00 Rif. 312W

SEZZADIO casa indip. su 4 lati con al p. semint. 
ampio locale cantina; al p. terra ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, portico e box. Giardino circostante.
Euro 215.000,00 (Rif.275W) 

FRUGAROLO Casa ristrutturata indipendente su 
3 lati composta da p. terra con ingresso, soggior-
no, ampia cucina, bagno e ripostiglio; al 1°p. 2 
camere da letto, camera armadi, studio e bagno. 
Sottotetto con ampio locale unico. Box auto e 
giardino 800m mq. Euro 180.000,00 (Rif.199W) 

VALMADONNA bellissima villa indipendente di recente 
costruzione composta da p. terra con ingresso, salone 
con camino, ampia cucina con zona pranzo e bagno; al 
1°p. 2 camere da letto, cabina armadi, grande bagno, 
lavanderia e terrazzo. Box auto e giardino circostante. 
Impianto d’allarme, aria condizionata, impianto d’irriga-
zione automatico. 
Euro 285.000,00 (Rif. 63W) 

ZONA P.ZZA Genova 
alloggio sito al 4°p c.a. 
composto da ingresso, 
soggiorno a vista, grande 
cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, 2 
balconi e cantina. Euro 
143.000,00 (Rif.14S) 

P.ZZA GENOVA alloggio ristruttu-
rato sito al 2°p c.a. composto da 
ingresso, ampio corridoio, soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere 
matrimoniali, bagno, ripostiglio, 2 
balconi e cantina. EURO 128.000,00 
RI F.17P

ZONA CENTRO VERO AFFARE!! Alloggio sito al 2°p. 
c.a. composto da ingresso, ampio tinello, cucinino, 2 
camere da letto, bagno, ripostiglio, balcone e cantina. 
Euro 65.000,00 (Rif. 23) 

Zona P.zza Garibaldi in bella casa d’epoca splendido 
alloggio di ampia metratura composto da ingr. salone, cu-
cina abitabile, dispensa, camera matr.con cabina armadi, 
bagno padronale, seconda camera con bagno privato, 
lavanderia, 2 balconi, cantina e box auto. Risc. aut..
Info in uffi cio Rif. 29

SAN GIULIANO VECCHIO casa indip. su 2 lati da ristruttura-
re composta da p. terra con ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, bagno e 2 ampi locali uso 
ricovero attrezzi/magazzino; al 1°p. locali di sgombero. 
Piccola cantina al p. interrato. Cortile, box auto e terreno di 
1800 mq. Euro 75.000,00 (Rif. 242W)

R
IP

.

CUCININO

TINELLO

CAMERA

CAMERA

BAGNO

VALENZA IN 
ZONA  ESSELUNGA 

Prestigiosi alloggi di varie metrature con giardini 
privati, ampi terrazzi e box auto. Esempi:

-alloggio con ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, doppi servizi, 2 terrazzi e cantina. 
Euro 145.000,00

-alloggio con ingresso su salone, cucina, 3 camere, 
doppi servizi, ripostiglio, portico, cantina e giardino. 
Euro 240.000,00

Mutui agevolati su misura

ORA BANCA DI LEGNANO
PROPRIETARIA DEGLI INTERI STABILI

VALENZA
VIA VERDI C.SO GARIBALDI

Alloggi di diverse tipologie ideali per uso
abitativo e per investimento.
Locali commerciali con alto reddito.
Mutui agevolati su misura

ORA BANCA DI LEGNANO
PROPRIETARIA DEGLI INTERI STABILI
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Alessandria, Zona Cristo e Paesi Limitrofi 

Scuola di Polizia, rif 67/v Bilocale ideale per 
uso investimento perché con riscaldamento au-
tonomo e spese contenute. Classe energetica 
D – I.P.E 147,98 Kwh/m2 € 60.000,00

Gamalero, Villa indipendente In centro pae-
se, di 220 mq, in buono stato di manutenzione 
con ampio giardino di 1500 mq circa. Clas-
se energetica ed I.P.E. non comunicati
€ 195.000,00

Cantalupo, Casa semindipendente Libera su 3 
lati composta al piano terra da ingresso su sog-
giorno, cucina abitabile e bagno; 1° piano con 
3 camere da letto e bagno. Ulteriori 2 locali al 
piano terra  adibiti a cantina e fi enile sovrastan-
te. Giardino e porticato. Classe energetica ed 
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
paese di 80 mq circa, da ristrutt. con piccolo 
giardino e ricovero attrezzi esterno.Clas-
se energetica ed I.P.E. non comunicati 
 € 40.000,00

Zona Cristo, rif 100/v 3 locali In via San Gia-
como luminoso appartamento con buona di-
stribuzione degli spazi interni. Box auto. Clas-
se energetica ed I.P.E non comunicati.
€ 135.000,00

Scuola di Polizia, rif 43/v Villetta a schiera 
Strutturata su due livelli di 145 mq circa. Sotto-
tetto al grezzo. Porzione di giardino di proprietà.  
Classe energetica ed I.P.E non comunicati. 
€ 175.000,00

Zona Cristo, rif 99/v 2 locali In posizione 
comoda ai servizi con ingresso, cucina, due 
camere e bagno. Quinto piano con ascen-
sore. Box auto. Classe energetica ed 
I.P.E non comunicati. € 85.000,00 

Bergamasco, In posizione tranquilla casa di 
ampia metratura con ingresso, ampia cucina 
abitabile, soggiorno e bagno; 1° piano con 3 
camere. Possibilità di ricavare ulteriori tre locali 
nel sottotetto. Giardino e ampio ricovero attrez-
zi. Classe energetica ed I.P.E. non comuni-
cati. € 90.000,00

Gamalero, Villa bifamiliare In buono stato di 
manutenzione composta al piano terra da in-
gresso, cucinino-tinello, camera e bagno; ampia 
tavernetta e locale caldaia; 1° piano con ingres-
so, cucina, sala, soggiorno, 2 camere da letto 
e bagno. Box auto, ampio giardino e piscina. 
- P.T. Classe energetica G - I.P.E. 328,531 
kwh/m2. P1° P.Classe energetica F - I.P.E. 
296,881 kwh/m2 € 260.000,00

Casal Cermelli, Villa indipendente Di nuova co-
struzione con ottime fi niture interne ed esterne, 
di 300 mq circa con la zona notte soppalcata. 
Tavernetta ed ampio box auto. Classe energe-
tica ed I.P.E. non comunicati. € 400.000,00

Zona Cristo, rif 90/v 3 locali In stabile del 
2007, primo piano con ascensore. Doppi ser-
vizi. Riscaldamento autonomo. Box auto e posto 
auto. Classe energetica ed I.P.E non comu-
nicati. € 140.000,00

Zona Cristo, rif 79/v Casa indipendente In 
fondo a C.so Acqui, sita in posizione tranquilla 
e verdeggiante. In discreto stato di manuten-
zione interna. 400 mq circa di giardino. Clas-
se energetica ed I.P.E. non comunicati 
€ 210.000,00

Zona Cristo, rif 15/v 2 locali In ottimo stato di 
manutenzione interna, strutturato su due livelli 
con ambiente unico nel sottotetto. Termoau-
tonomo. Possibilità di box auto doppio. Clas-
se energetica E – I..P.E 216,21 Kwh/m2 
€ 117.000,00
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Zona Borgo Rovereto – Orti – Galimberti – Monferrato ALCN5

Iscr. ruolo AL 769 - Iscr. ruolo mediatori AL 564  |  alcn5@tecnocasa.it

Affi liato: STUDIO ALESSANDRIA CINQUE sas - Spalto Rovereto, 7 - Alessandria

0131.28.80.38
Codice agenzia

Valmadonna - in paese, villetta a schie-
ra di recente edifi cazione, disposta su 2 
piani oltre a sottotetto fi nito e sfruttabile. 
Con pratica porzione di giardino e cortile. 
€ 190.000 CL. F ipe 265,60 

Vignale – interessante soluzione di buona 
metratura. Praticabile, utilizzata come casa 
estiva. Disposta su 2 piani, con giardino privato 
e terrazza panoramica . Euro 90.000 ipe non 
comunicato

Galimberti – appartamento con 3 camere da 
letto, cucina abitabile, sala, bagno e ripostiglio. 
Completato da box e cantina. Contesto ordina-
to, con spazi verdi comuni.  Comodo ai servizi.  
€ 120.000 CL. C ipe 142,72 epi

Valle San Bartolomeo - casa semindipen-
dente in posizione collinare, poco distante 
dal centro paese. Rinnovata negli anni ’90, in 
buone condizioni con ampi spazi esterni tra 
cortile e terreno. Grande magazzino/rimessa.
 Euro  170.000 ipe non comunicato

Galimberti – appartamento a reddito. 
Luminoso piano alto con ascensore, termo-
autonomo e completato da box. Ingresso su 
sala doppia ( possibile seconda camera), cuci-
notto, camera matr., bagno e ripostiglio. Euro 
118.000 ipe CL. F ipe 268,16

Borgo Rovereto – nel cuore del quartiere 
storico, alloggio d’epoca da ristrutturare con 
camino centrale a dividere sala e cucina (en-
trambe di ampie dimensioni), 2 camere e 2 
servizi. Termoautonomo. € 110.000 ipe non 
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